
  Lundi : 11h-14h/ 15h-19h
Mardi : 15h-19h

Mercredi : 10h-14h / 15h-19h 
Jeudi : 11h-14h / 15h-19h

Vendredi : 15h-21h
Samedi : 15h-18h30 
Dimanche : 10h-13h 

Contact

http://piscine.cdc-mortagne-au-perche.com/

9 rue de la poudrière
61400 Mortagne au Perche

accueil.piscine@cdc-mortagne-au-perche.com

02 33 83 93 94

PISCINE
INTERCOMMUNALE

MORTAGNE AU
PERCHE

2025
DU 20 OCTOBRE AU

2 NOVEMBRE

Horaires Public

Evacuation des bassins
 15 min avant la fermeture
(Mardi uniquement bassin

sportif)Piscine intercommunale
Mortagne au Perche

Samedi 1 novembre piscine
fermée



19H15

12h15 12h15

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Aquagym Aquabike

10h15 19h

12h15
19h

Aqua
Training

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

19h00

Tarifs Habitant
CDC

Hors
 CDC

Entréé simple 
adulte

Entréé simple 
jeune (4 à 14 ans)

Enfant (0 à 3ans)

Abonnement 
10 entrées adultes

Carte famille

Carte horaire 
10 heures

Carte horaire 
20 heures

Comité d'entreprise
          -14ans

Aquabike/
Aquatraining

Aquagym

Stage Enfant
 débutant 
Stage Enfant
 Perfectionnement 

Carte à puce pour 
tout abonnement 

4,20€

4,20€ 4,20€

3,05€

Gratuit Gratuit

33,25€

24,40€

24,10€

Abonnement 
10 entrées jeunes

10,70€

45,55€

3,05€ 3,05€

9,40€
83,25€

1
10

1
10

6€
58€

6€
58€

96€ 96€

53€ 53€

3,20€ 3,20€

5,20€

3,85€

41,65€

30,70€

13,60€

30,45€

58€

12,50€
104,05€

Habitant CDC:
Carte habitant CDC à retirer à la mairie de
votre commune

Tous les abonnements sont  valable 1 an  à
partir de la date d'achat 

Samedi Samedi

10h15

12h15

10h15


