





Lundi: 11h-14h/15h-19h

Mardi: 15h-19h

Mercredi: 10h-14h / 15h-19h

Jeudi: 11h-14h / 15h-19h

Vendredi: 15h-21h

Samedi: 15h-18h30

Evacuation des bassins 15 min avant la fermeture sportif)

Horaires Public

Dimanche: 10h-13h

(Mardi uniquement bassin

PISCINE

INTERCOMMUNALE MORTAGNE AU PERCHE 2025

DU 20 OCTOBRE AU 2 NOVEMBRE

Samedi 1 novembre piscine fermée





accueil.piscine@cdc-mortagne-au-perche.com



9 rue de la poudrière 61400 Mortagne au Perche

Piscine intercommunale Mortagne au Perche

	Aquagym	Aquabike		Aqua Training
Lundi	10h15	19h	Lundi	
Mardi	12h15	12h15 19h	Mardi	
Mercredi	19H15		Mercredi	
Jeudi	10h15	10h15	Jeudi	19h00
Vendredi	12h15	12h15	Vendredi	
Samedi			Samedi	





Tarifs	Habitant CDC	Hors CDC
Entréé simple adulte	4,20€	5,20€
Entréé simple jeune (4 à 14 ans)	3,05€	3,85€
Enfant (0 à 3ans)	Gratuit	Gratuit
Abonnement 10 entrées adultes	33,25€	41,65€
Abonnement 10 entrées jeunes	24,40€	30,70€
Carte famille	10,70€	13,60€
Carte horaire 10 heures	24,10€	30,45€
Carte horaire 20 heures	45,55€	58€
Comité d'entreprise -14ans	4,20€ 3,05€	4,20€ 3,05€
Aquabike/ 1 Aquatraining 10	9,40€ 83,25€	12,50€ 104,05€
Aquagym ₁₀	6€ 58€	6€ 58€
Stage Enfant débutant	96€	96€
Stage Enfant Perfectionnement	53€	53€
Carte à puce pour tout abonnement	3,20€	3,20€

Habitant CDC:

Carte habitant CDC à retirer à la mairie de votre commune

Tous les abonnements sont valable <u>1 an</u> à partir de la date d'achat